Has omnes meas hereditates supranominatas et quicquid in terra illa habere 
videor, tam ecclesiasticas hereditates quam laycales, cum omnibus bonis suis ac 
directuris, videlicet cum \h/ominibus et familia atque omni populatione cum 
piscariis et lampredariis, proficius et prestacionibus, tam intus quam extra, per suos 
terminos et loca antiqua ab integro offero, dono et concedo gloriosissimo apostolo 

75 Dubidamos na transcripción entre era de 1166 ou 1196, o que nos levaría ás datas de 1128 ou 1158. 
76 Dúas ou tres letras. 
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beato Iacobo, patrono meo, in manu archip[…]77, ita ut domnus archiepiscopus 
habeat medietatem de eis, et unus excanonicis teneat semper medietatem, ea 
condicione ut annuatim in festivitate nativitatis Sante Marie, pro meo anniversario 
det canonicis marcham unam argenti. 

 Hec tantum observato ut in vita mea solummodo canonicus ille qui 
medietatem illam tenuerit, per consensum et consilium meum cum voluntate domni 
archiepiscopi teneat et debitum anniversarii sicut(¿) dixi persolvat pro obitum 
meum, unus de cardinalibus eandem medietate teneat, qui hoc debitum adinpleat 
et sicut semper hanc medietatem de uno cardinali in alterum transcurrat. 

Sive aliqua ecclesiastica secularisve persona, tam mee propinquitatis quam 
extranee, contra hec meum factum spontaneum ad irrumnpendum venire 
temptaveris, uicunque fuerit sit maledictus et excomunicatus et corpore et a 
sanguine Domini Nostri Ihesu Christi segregatus, donec ad con dignam 
satisfationem venerit in supervi malle solus pariat. Et hec scriptum semper maneat 
in robore. 

Facta serie testamenti IIº kalendas iunii, in era Mª Cª LX VI. 

Ego iam dicta, in hac testamenti scriptura manus mea (signo) qui posit. 

Petrus, testis; Pelagius, testis; Iohanis, testis; Nuno Practus, testis; Didacus 
Ferrarius, testis et cf.; A[…]imo78 Petri, cf. 

Petrus, abbas scripsit et confirmo. 
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 1246, novembro, 19. Sl. 

 Venda de Sancha González, filla de Rodrigo Páez de Montenegro, ao cóengo 
compostelán Afonso Eanes, das propiedades que posuía en Avanqueiro e en Nine, 
freguesía de San Vicenzo de Cespón, así coma na terra de Postmarcos. 

 ACS, CF 31, fol. 182r-v. Tombo C. Pergameo. Latín. Boa conservación. 

 (fol. 182r) In omine Domine, amen. Notum sit omnibus quod ego, domna 
Sancia Roderici, filia quondam domni Roderici Pelagii de Monte Nigro, pro me et 

77 Dúas letras. 
78 Dúas ou tres letras. 
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pro voce mea, grato animo et spontanea voluntatem (sic), vendo et firmiter 
concedo vobis, domno Alfonso Iohannis, primo cum germano meo, conpostellano 
canonico, omnique voci nostre, quantam hereditatem ego, iam dicta Sancia 
Roderici, halto niranzo, in feligrisia Sancti Christophori de Avanqueyro et in Nyny, in 
filigresia Sancti Vicentii de Sospooa et in Nenar et in tota terra de Pistomarcis, 
ubicumque habeo et habere deboo in ipsa terra de Postomarcis ex parte matris 
mee, domne Sanctie Fernandi, mat[…]e79 vestre, excepta inde hereditate mea de 
Ryancho, quam vobis non / (fol. 182v) non (sic) vendo, et vendo in quam propicio 
mihi a vobis conplacabili (sic) videlicet solidus CCLXXª legionensem monete, 
quorum solucionem recognosco cum iam plene h[…]80 abhinc igitur 
supranominatas hereditates, minus inde predicta hereditate de Riancho, vos et vox 
vestra integre habeatis et pacifice possideatis, cum casis, casalibus, pardiniariis, 
juribus, artoribus, possessionibus et omnibus aliis directuris ad prenominatas 
hereditates pertinentibus, per suos terminos et divisiones antiquas, ubicumque 
fuerint, et omne velle vestrum de eis in perpetuum faciatis que de precio et de 
robore apud nos non remansit aliquid persolvendum. Et istam venditionem ego, 
Fernandum Guntri, scutarius, filius pri[…]ate81 Sancie, qui presens sum, concedo 
ratam et firmam habeo.